
 

 

Uchwała Nr XIV/102/2004 

                    Rady Miejskiej w  Karczewie 

       z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

w sprawie: zamiaru połączenia w Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły   

                    Podstawowej i Przedszkola w Otwocku Wielkim z filią szkoły  

   w Nadbrzeżu 

 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty  (t. j. Dz. U  z  1996 r.  Nr  67  poz. 329 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2  

pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z  dniem  01.09.2004r.  wyraża się zamiar utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku  Wielkim  poprzez  połączenie  Szkoły  Podstawowej                    

i Przedszkola w Otwocku Wielkim. 

2. Z dniem  01.09.2004  roku  wyraża się zamiar utworzenia w Nadbrzeżu filii Szkoły 

Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim. Filia obejmuje klasy „0” – VI. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 


